evidence vztahující se k zacházení s léčivými přípravky s obsahem návykových látek tak – za období 
předcházející datu 6. 5. 2018 z důvodu poškození serveru, čímž obviněný porušil ustanovení § 33 odst. 
1 zákona o návykových látkách,

a v souladu s ustanovením § 107 odst. 1 písm. e) zákona o léčivech, se mu ukládá pokuta ve výši 

1.250.000,- Kč
(slovy: jeden milion dvě stě padesát tisíc korun českých), 

a to jako úhrnná pokuta za přestupek nejpřísněji postižitelný, kterým je přestupek uvedený v ustanovení 
§ 103 odst. 6 písm. g) zákona o léčivech, za který lze v souladu s ustanovením § 107 odst. 1 písm. e) zákona o 
léčivech uložit pokutu až do výše 20.000.000,- Kč.